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רעפ 31233-08-24 – אחמד כליפה נ' מדינת ישראל

בבית המשפט העליון

ברע"פ 31233-08-24

כבוד השופט עופר גרוסקופף לפני:

אחמד כליפה העורר:
ד ג נ

מדינת ישראל המשיבה:
בקשת רשות ערר על החלטת בית המשפט

המחוזי בחיפה מיום 21.7.2024 בעמ"ת
52122-06-24 שניתנה על ידי כב' השופט זיו

אריאלי
י"ח באב התשפ"ד (22.8.2024) תאריך הישיבה:

עו"ד חסן ג'בארין; עו"ד הדיל אבו סאלח; עו"ד
מאיסאנה מוראני; עו"ד אפנאן חליפה

בשם העורר:

עו"ד עינת גדעוני בשם המשיבה:

החלטה

לפניי בקשת רשות ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בחיפה (כב' השופט זיו אריאלי),
(כב' השופטת מריה פיקוס בוגדנוב) בית משפט השלום בחיפה  במסגרתה דחה ערר על החלטת 
ידי שלא לאפשר שינוי במקום המעצר בפיקוח אלקטרוני ותנאיו. הבקשה המקורית הוגשה על 
המבקש לבית משפט השלום ביוני 2024, ומאז חלפו חודשיים נוספים, כך שנכון להיום המבקש
התקופה כל  במהלך  מגוריו.  במקום  חודשים  כשישה  מזה  אלקטרוני  בפיקוח  במעצר  מצוי 
האמורה, לא נרשמו לחובתו כל הפרות, ובהביאי בחשבון עובדה זו, כמו גם את נתוניו האישיים
נגדו שהוגש  האישום  כתב  ואת  פלילי),  עבר  נעדר  ילדים;  לשלושה  ואב  נשוי   ;42 בן  דין  (עורך 
כן) לבטל (וייתכן שגם הרבה לפני  הזו  ניתן בעת  כי  (אליו התייחסתי בבש"פ 789/24), סבורני 
תוך מגוריו,  במקום  בית  במעצר  להימצא  למבקש  ולאפשר  אלקטרוני,  בפיקוח  המעצר  את 

הקלה בתנאים באופן שיאפשר לו גם להתפרנס.
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התנאים שינוי  על  ולהורות  הערר  רשות  בקשת  את  לקבל  לנכון  מצאתי  האמור,  לאור 
בעניינו של העורר כמפורט להלן:

בית במעצר  המבקש  יימצא  ובמקומו  בזאת,  מבוטל  אלקטרוני  בפיקוח  המעצר  א. 
בשעות הערב והלילה, בין השעות 7:00-17:00.

מקום מעצר הבית יהיה באום אל-פחם, ברחוב אגברייה, מספר 9. ב. 

בישיבות לצורך השתתפות  גם בשעות הערב  הבית  יתאפשר לצאת ממעצר  לעורר  ג.  
של מועצת העיר אום אל-פחם וועדות העירייה.

העורר יימצא בפיקוח בזמן מעצר הבית על ידי אחד המפקחים שאושרו. ד. 

בכפוף לאמור לעיל, יתר התנאים החלים לעת הזו, יוסיפו לחול. ה. 

הערבויות והביטחונות שהופקדו יוסיפו להבטיח את העמידה בתנאים החדשים. ו.  

ולעניין התנאים הובהר למבקש הצורך להקפיד על האיסורים הקבועים בחוק לעניין הסתה 
לקיום הפגנות.

לטובת מנהלת הפיקוח האלקטרוני, הדיון הסתיים בשעה 12:46.

ניתנה היום, י"ח אב תשפ"ד (22 אוגוסט 2024).

   

עופר גרוסקופף
שופט

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

